
III/0507 BUČOVICE MOST 0507-1

Číslo stnlouvy objednatele: 873/2018
Číslo dodatku Č. l objednatele: 751/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 894/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/050 7 B UČO VTCE MOST 050 7-1

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5 IČO: 608 38 744
zapsaná v OR u Krajského soudu v Praze sp. m. B 7634
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 9. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
7. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Rozšíření přeložky vodovodu. Před zahájením prací na přeložce vodovodu zhotovitele kontaktoval majitel ,,suchého"
vodovodu, který měl být dle schválené projektové dokumentace odstraněn. Jelikož je tento vodovod také provozován,
je nutné rozšíření přeložky vodovodu, tzn. navýšení dimenze protlaku pod korytem Litavy tak, aby umožnil přeložení
obou vodovodů. S tím je spojené navýšení výměry potrubí a zemních prací spojených s uložením ,,suchého"
vodovodu.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na zmčnč Cl. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 11.258.227,75 KČ

nr.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních strm obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv (zákon o registru sinluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



II1/0507 BUČOVICE MOST 0507-1

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. l - Vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne 2 7 -08- p19 ,

Ing. Zdenčk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jiboínoravského kraje,
přispčvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



Ill/0.507 BljČOVlCE MOST 0507-1

Příi,oi1a č. 2 - Vyčĺslené vícepráce

Slrana 3 (celkem 3)



p'ojekt ' III/0507 Bučovice most 0507-1
q"

Rozpočet dle dodatku Č. 2
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový rozpočet ŇQYý rozpočet
objekt Popis bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

SO 000 Bourání stávajících konstrukcí 1 144 143,24 1 384 413,32 1 144 143,24 l 384 413,32
SO ZOI Most ev.č. 0507-1 9 027 268,79 10 922 995,24 9 027 268,79 IQ 922 995,24
SO 301 Přeložka vodovodní přípojky 81857,43 99 047,49 56 360,57 138 218,00 167 243,78
SO 402 VIVO Connection, sdělovací kabel 70 512,00 85 319,52 70 512,00 85 319,52
SO 404 TS BuČovice, veřejné osvětlení 35 540,00 43 003,40 35 540,00 43 003,40
SO 901 Úprava objíZdné trasy 450 349,72 544 923,16 450 349,72 544 923,16

Stavba celkem - stavební náklady celkem ' 1'0 ®9' ,u ' - 1.3 979'7.02,13ĺ .56 36O,S¶ 1o'y .ô3ä,7s 13 147 898, ,

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včerně DPH

Popis

Ostatní náklady 192 283,00 232 662,43 192 283,00 232 662,43
vedkjší náklady 199 913,00 241 894,73 199 913,00 241 894,73

Ostatní a vedlejší nákladv celkem 392 196;00.I 474 557A6 0,0.0, 3'92 196;00 474 557,16

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídko'S' rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 11 2'01 867,18 . 13 554 2592'9 56 360,f57 . 1,1 258 227,75 13 622 45'5,58



ď"

Ašpe Firma: STRABAG as.
Příloha kfQrmu]án pro ocenění nabídky

Stavba 111/0507 " Bučovice - most ev. č. 0507-1
ä"S1O a ríázev SO C301 Přeložka vodovodní pň"pojký
čísĺo a název Tozpočaj: 1 ZMĚNA Č.1 -VÍCEPRÁCE

poř. l Kód varianta ' . . počet CENA
Cpd. l poĹožky položky Název polozky jednotka iecinotek jednotková l celkem

1 2
n

3 1,,=, ,G,,_= ,._ ___ , 4 5 6 7 l 8 l

1 014102

, . , .2,, O
1

a praceP9PLATKY ZA SKLÁDKU
poplatek za sklédh hominy 1-4
Všeobemě'konstrukce a práce

Zemni nrác>

T 8,045 13$,00) 1 069,99

· 1 069,99
"""""" T"" """

2 12110 SEJMUTI ORNICE NEBě LESNÍ PUDY bA3 2,146 123,001 2&3.96

3 13173A HLOU3ENÍ JAM ZAPAZ l NEPAZ 7Ř I- BEZ DOPRAVY
ručnNYkop jam, Týh a šachet v hornřně ti'. 3 M3 20,921 839,00' 17 552,72

5 <41733 protlaCqván[ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 15DMM
protlak včetně chRáničkY dn 110 hE 5,000 1 729,0'3 8 $45:00

17120 ULOZENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uľoženi pkhytku vYkopku na sldádku M3 4,023 29,00 116,67

7 17411 ZASYP JAM A RYH ZENHNDU SE ZHUTNENÍM .
zx'ětrjý zásyp , m3 20,921 113,00 2 3$4,07

9 18234 ROZPROSTŘEN. ORNJCEV ROVINEVTL DO 0.25M M2 8,045 36,C3 289,52
.! ď m— __e

. . c.emnj pram · 29 232,04

POTRUBI Z TRUB ?LASTOVÝCH TLAKOVYCH SVAŘOVANYCH ON DO BOMM Ĺ" 11 87326 hubky PE d 63 mm, ve výkopu m 49,740 156,00 7 759,44!
12 87826 NASUNUT PLASTTRUB ON DO 80MM DO CHRÁNIČKY M 31,900 486.00 15 066,00j
15 899611 TLAKOVÉZKOUŠW POTRUBi DN DO 80MM

tkkwá zkoušH vodovodního poWbi M 49,740 29,00 1 442,46j
16 89971 PROPLACH A DEZ|NFEKCEVODOVODNÉHO POTRUBI ON DO 80MM M 49,740 36,00 1 790.¥

L. EO , YQWUPI . , . . . 26 058;54

,. . ., .. . . . . .. . . .. . , ,. ., C'elke'm" . .. - , . . . . . . .. ,, . .. - . , .. " . 56'360;57.


